

“BİRLİK HAVASI, YATIRIMLARA DİNAMİZM KATACAK”

TÜRKİYE’NİN YAŞANAN TÜM SÜREÇLERDEN GÜÇLENEREK ÇIKTIĞINI VE 2023 HEDEFLERİNE DAHA DA YAKLAŞTIĞINI VURGULAYAN MAR YAPI YÖNETİM KURULU BAŞKANI MÜNİR ÖZKÖK, “2017 İÇİN PLANLADIĞIMIZ YENİ YATIRIMLARIMIZI ERTELEMEMEYECİZ. YIL SONU HEDEFLERİMİZDE DE BİR DEĞİŞİKLİK SÖZ KONUSU DEĞİL. TOPLUMCA YAKALANAN BU BİRLİK HAVASININ VE OLUMLU ORTAMIN, EKONOMİDE TEDBİRLİ VE DİKKATLİ OLMANIN YANI SIRA YATIRIMLARA BİR HEYECAN VE DİNAMİZM DE KATACAĞINA İNANIYORUZ” DİYOR



15 Temmuz akşamı, demokrasiye karşı yapılan kalkışmanın üstesinden gelinmiş olmasını, Türk demokrasisinin bir kazanımı olarak değerlendiren Mar Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Münir Özkök, “Hükümetin zaman kaybetmeden verdiği güven mesajları, bu sürecin ekonomiye olumsuz etkilerini en aza indirdi. Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımızın verdiği güven mesajları, önümüzdeki dönemde ekonominin etkilenmemesi için Hükümetin büyük bir gayret gösterdiğini ortaya koyuyor. Yine iş dünyasının yaptığı açıklamalar ve eylem planlarına baktığımızda ülke ekonomisine yönelik yaratılacak katma değer hız kesmeyeceğini görüyoruz. Küresel ekonomiye yönelik belirsizliklerin arttığı bir dönemde, Türkiye’nin, ekonominin önünü açacak politikaları yaşama geçirmesi önemli olacak” diyor.

GAYRİMENKUL SEKTÖRÜ HAREKETLENDİ

Gayrimenkul sektörünün bu süreçte öncü rol oynadığını belirten Özkök, “TOKİ, Emlak Konut ve GYODER önderliğinde başlatılan ‘Gayrimenkulde Güç Birliği Daha Güçlü Türkiye’ kampanyası ile ekonomide dinamizmin devamını sağlayacak adımlar atıldı. Mar Yapı olarak bu kampanyaya destek verdiğimiz gibi ekstra indirimler de yaptık. Güneşli’de G-Yoo Inspired by Starck ve Bayramoğlu’nun öncü projesi G-Marin Managed by Divan’da ekstra yüzde 5 destek indirimini sunuyoruz. Ayrıca, tamamlanmış bir proje olan ve hemen yerleşme avantajı sağlayan G-Marin Managed by Divan’da konut



MAR YAPI YÖNETİM KURULU BAŞKANI MÜNİR ÖZKÖK

“TÜRKİYE VE ÖZELLİKLE İSTANBUL, DÜNYANIN HER YERİNDEN ALICILARI ÇEKEN PROJELERİYLE GÖZDE YATIRIM DESTİNASYONU OLMAYA DEVAM EDECEK. GELECEĞE İLİŞKİN PROJELERİMİZİ BU PERSPEKTİFTE ŞEKİLLENDİRİYORUZ VE TÜRKİYE’NİN GELECEĞİNE GÜVENİYORUZ. ULUSLARARASI ÇAPTA EMLAK PROJELERİ ÜRETEREK, ÜLKEMİZİN 2023 HEDEFLERİNE İLERLEMESİNE KATKIDA BULUNMAKTAN ONUR DUYUYORUZ”

sahiplerinin ilk yıl aidatlarını da biz ödütürüz. Tüm gayrimenkul alıcılarını bu tarihi fırsattan yararlanmaya davet ediyoruz. Mesajlar, mailler, telefonlarla vatandaşlar bilgi alıyor ve bu tarihi fırsatı elbette değerlendirmek istiyorlar. Bankacılık sektörünün konut faizlerini indirmesiyle daha da hareketli günlerin bizi beklediğini söyleyebilirim. Bu, gerçek dayanışma ve iş birliğinin Türkiye’yi ileri götürecektir yegane güç olarak toplumun tüm kesimleri tarafından benimsenmiş olduğunu gösteren önemli bir hamle olarak dikkat çekiyor” yorumunda bulunuyor.